Salaš u Zlína, obec Zlín, do svého výlučného vlastnictví, se všemi právy
a povinnostmi, součástmi a příslušenstvím, ve stavu, v jakém se nachází ke dni
podpisu této smlouvy.

1
ČI. III.

Kupní cena za pozemky o celkové výměře 259 m^ je sjednána dohodou smluvních stran
ve výši 265.475 Kč bez DPH (slovy: dvě stě šedesát pět tisíc čtyři sta sedmdesát pět korun
českých).

2. Kupní cena vychází z usnesení Zastupitelstva města Zlína dne 19. 6. 2025, číslo
16/20Z/2025, které schválilo cenu ve výši 1.025 Kč/m^ bez DPH.

3. Kupní cena bude zaplacena nejpozději do 30 dnů od účinnosti smlouvy. Zaplacením kupní